А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2017 года
№

2866

 О признании утратившими силу некоторых муниципальных

правовых актов Администрации города Костромы

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в соответствии со

статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Признать утратившими силу:

 1.1. постановление Администрации города Костромы от 7 июня 2010 года № 1081

«Об утверждении Правил списания безнадежной недоимки по местным налогам, а также

безнадежной задолженности по пеням и штрафам»;

 1.2. постановление Администрации города Костромы от 26 августа 2011 года № 1951

«О внесении изменений в Правила списания безнадежной недоимки по местным налогам, а

также безнадежной задолженности по пеням и штрафам».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец